

**Blicher Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 07 24 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

---

Carsten Blicher  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Blicher Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 24 31  
Stiftet: 21. august 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
2. regnskabsår

### Direktion

Carsten Blicher, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	21/8 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-10.119</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	62.001	-7.766
Andre finansielle indtægter	2.249	2.269
Øvrige finansielle omkostninger	-275	-820
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.975</b>	<b>-16.436</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>55.975</b>	<b>-16.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.975</b>	<b>-16.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	405.465	243.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.465</u>	<u>243.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>405.465</u></b>	<b><u>243.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	75.898
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.898</u>
Likvide beholdninger	2.661	2.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.661</u></b>	<b><u>78.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>408.126</u></b>	<b><u>322.298</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>39.539</u>	<u>-16.436</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.539</u></b>	<b><u>33.564</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.000	155.000
Anden gæld	<u>59.587</u>	<u>128.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.587</u>	<u>288.734</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.587</u></b>	<b><u>288.734</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>408.126</u></b>	<b><u>322.298</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
Opskrivning primo	-73.670	0
Årets resultat	136.212	75.100
Udbytte	<u>0</u>	<u>-148.770</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>62.542</u></b>	<b><u>-73.670</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-82.866	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-74.211</u>	<u>-82.866</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-157.077</u></b>	<b><u>-82.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>405.465</u></b>	<b><u>243.464</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>213.980</u>	<u>218.464</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>69.727</u>	<u>0</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tordenskiold, Kolding ApS	Vejle	30 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		